
型式：

FAR-3005 シリーズ

空中線部（FAR-3025-NXT用) 空中線部（FAR-3015/3025用)
XN12AF   41 kg
XN20AF   47 kg
XN24AF   49 kg

43
155

5

空中線部（FAR-3035S/3035S-NXT用)

XN12CF: 1300±10mm
XN20CF: 2100±10mm
XN24CF: 2600±10mm

XN12AF: 1260±10mm
XN20AF: 2040±10mm
XN24AF: 2550±10mm

429

カタログNo. CA000002360
A-2403LB

www.furuno.com〒662-8580 兵庫県西宮市芦原町9番52号

本社/国内営業部 (0798)63-1085

北海道支店/札幌営業所 （011）561-7261
● 釧路営業所 （0154）25-7831
● 稚内営業所 （0162）22-2815

東日本支店/東京営業所 （03）5687-0421
● 八戸営業所 （0178）33-7415
● 石巻営業所 （0225）93-0701
● 銚子営業所 （0479）25-0255

東海北陸支店/焼津営業所 （054）628-7181
● 名古屋営業所 （052）951-6061
● 伊勢営業所 （0596）28-7177
● 金沢営業所 （076）262-3326

西日本支店/神戸営業所 （0798）63-1281
● 田辺営業所 （0739）24-9531
● 境港営業所 （0859）44-3221
● 高知営業所 （088）832-7171
● 徳島営業所 （088）662-6580
● 宇和島営業所 （0895）23-2613

北九州支店/長崎営業所 （095）861-3261
● 萩営業所 （0838）25-3151
● 下関営業所 （083）267-9111
● 佐世保営業所 （0956）48-4440
● 福岡営業所 （092）711-1777

南九州支店/宮崎営業所 （0987）64-1108
● 鹿児島営業所 （099）266-1828
● 延岡営業所 （0982）21-2161
● 沖縄営業所 （098）863-7779

本社/船舶営業部 （0798）63-1087
● 関東支店 （03）5687-0432
● 広島支店 （084）993-9777
● 今治営業所 （084）993-9777
● 福岡駐在所 （092）711-1778

※　弊社問合せ先は事情により変更される場合があります。　弊社ホームページに最新情報を掲載していますので、ご参照下さい。
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高性能12/25kWマグネトロンXバンドアンテナが新しく登場
X バンドアンテナ ( マグネトロン )
XN12AF . XN20AF . XN24AF

X バンドアンテナ ( 固体化 )
XN12CF, XN20CF, XN24CF

S バンドアンテナ 
SN36CF

NEW

IEC 60945 Ed.4
IEC 61162-1 Ed.5
IEC 61162-2 Ed.1
IEC 61162-450 Ed.2

IEC 61174 Ed.4
IEC 62288 Ed.3
IEC 62388 Ed.2
IEC 62923-1/-2
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型式
FAR-3015
FAR-3025
FAR-3025-NXT

FAR-3035S

FAR-3035S-NXT

送信電力
X バンド 12 kW
X バンド 25 kW

アンテナ回転数

PSU-014
126 cm (XN12AF)
204 cm  (XN20AF)
255 cm  (XN24AF)

27 型 WUXGA (MU-270W）

X バンド 500 W
130 cm (XN12CF)
210 cm  (XN20CF)
260 cm  (XN24CF)

24/42 rpm

24/42 rpm

PSU-014

S バンド 30 kW 383 cm  (SN36CF) 24/42 rpm PSU-014 (24 rpm)
PSU-015 (42 rpm)

S バンド 250 W 383 cm  (SN36CF) 24/42 rpm PSU-016 (24 rpm)
PSU-018 (42 rpm)

アンテナ長送受信部 空中線電源部 表示部
EC-3005
MU-270W
PSU-014/015/016/018
RCU-025
RCU-026
XN12CF/XN20CF/XN24CF/XN12AF/XN20AF/XN24AF/SN36CF
RTR-107/111/123/131/132
RSB-128/129/133/146
PM-32A/32B/52A/52B

DVI-D/D S-LINK 5M

制御部
表示部
空中線電源部
操作部
トラックボール操作部
アンテナ
送受信部
ギアボックス
パフォーマンスモニター
DVI ケーブル（5ｍ）
工事材料、付属品、予備品

標準

RJB-001
MC-3000S/3010A/3020D/3030D
RW-00136
HUB-3000
OP03-226/227/274

RW-9600

OP03-223

WV-100/WV-100ST

接続箱
センサーアダプタ
副指示器ケーブル
インテリジェントハブ
氷結防止装置
LAN ケーブル

（制御部ー空中線電源部間）

複合ケーブル
（空中線電源部ー接続箱間）
（フォアマスト装備時）

LAN 同軸変換器
（フォアマスト装備、換装装備時）
波浪解析ソフトウェア

オプション

構成

●空中線電源部
 

●制御部
●表示部
●ハブ
●氷結防止装置（オプション）

電源

AC100-230 V: 2.1-1.0 (2.8-1.2)A, 単組 , 50-60 Hz 
AC100-230 V: 2.2-1.0 (2.8-1.3)A, 単組 , 50-60 Hz
AC100-230 V: 2.1-1.0 (2.9-1.3)A, 単組 , 50-60 Hz 
AC100-230 V: 3.2-1.5 (5.6-2.5)A, 単組 , 50-60 Hz
AC100-230 V: 2.6-1.2 (5.1-2.2)A, 単組 , 50-60 Hz
100-115/220-230 V; 1.5/0.7 A, 1ø, 50-60 Hz
MU-270W：AC100-230 V：0.6-0.4A,、単相、50-60 Hz 
AC-100-230 V: 0.1 A、単組、50-60 Hz
AC100-115/220-230 V: 2.6-1.3 A,、単相、50-60 Hz

FAR-3015
FAR-3025 
FAR-3025-NXT 
FAR-3035S   
FAR-3035S-NXT

●使用温度範囲

●相対湿度
●保護等級

●振動

環境条件
空中線部　 -25℃～ +55℃（保存温度：-25℃～ +70℃）
その他 -15℃～ +55℃（保存温度：-20℃～ +70℃）
93％以下（+40℃）
空中線部    IP56
制御部 / 表示部    IP22
操作部    IP20
ハブ    IP22（HUB-3000）
IEC60945　Ed.4

機器名称 航海用レーダー

空中線部
スロットアレイ型形式

ビーム幅およびサイドロープ

偏波
回転数
耐風度
氷結防止（オプション）

水平偏波
24 rpm または 42 rmp ( 高速船用）
100 kn
入：0℃を下回る、切：+５℃を上回る

送受信部

9410 MHz±30 MHz, P0N
3050 MHz±30 MHz, P0N
CH1 P0N: 9403.75 MHz/Q0N: 9423.75 MHz±5 MHz
CH2 P0N: 9413.75 MHz/Q0N: 9433.75 MHz±5 MHz
CH1 P0N: 3043.75 MHz/Q0N: 3063.75 MHz±5 MHz
CH2 P0N: 3053.75 MHz/Q0N: 3073.75 MHz±5 MHz

●周波数および電波型式
 X バンド（マグネトロンレーダー）
 S バンド（マグネトロンレーダー）
 X バンド（固体化レーダー）

 S バンド（固体化レーダー）

●尖頭出力
 FAR-3015
 FAR-3025
 FAR-3025-NXT
 FAR-3035S
 FAR-3035S-NXT
●距離範囲、
繰返周波数とパルス幅
マグネトロンレーダー：FAR-3015/3025/3035S

固体化レーダー：FAR-3025-NXT

固体化レーダー：FAR-3035S-NXT

アンテナ型式

アンテナ長
水平ビーム幅
垂直ビーム幅
サイドローブ（±10°未満）
サイドローブ（±10°以上）

XN12CF
130 cm

1.9°

-24 dB
-30 dB

XN20CF
210 cm
1.23°

-28 dB
-32 dB

XN24CF
260 cm
0.95°

-28 dB
-32 dB

S バンド
SN36CF
383 cm

1.8°
25°

-24 dB
-30 dB

X バンド 

20°

XN12AF
126 cm

1.9°

-24 dB
-30 dB

XN20AF
204 cm
1.23°

-28 dB
-32 dB

XN24AF
255 cm
0.95°

-28 dB
-32 dB

 

20°

12 kW
25 kW
500 W
30 kW
250 W

※96NM の時 500Hz( 短 2）

制御部

27 型 WUXGA (MU-270W）

27 型 WUXGA (MU-270W）

27 型 WUXGA (MU-270W）

RTR-131
RTR-132

RTR-123

RTR-107

RTR-111

表示部
型式
解像度
輝度
視認距離
レーダー有効画面直径

27 型 MU-270W
1920 x 1200 (WUXGA)
400 cd/m²
1.02m
349 mm

●制御部
DVI

LAN

USB
COM
Serial I/O

　　センテンス
　　　入力

　　　出力

デジタル IN
接点信号

2 ポート DVI-D、  DVI-1 (DVI-1 と DVI-2 は同じ映像）
1 ポート DVI-I Ver. 1.1 (RGB アナログ出力は VDR 用 )
2 ポート 1000 Base-T ( インタースイッチ、センサーアダプタ用 )
1 ポート 100 Base-TX ( レーダーセンサー用 )
4 ポート USB 2.0 type-A
2 ポート RS232C/RS-485 ( 輝度制御用 )
8 ポート
IEC61162-1/2 (2 ports), IEC61162-1 (6 ports)

ABK, ACN (ACM), ALC, ALF, ALR, ARC, CUR, DBT, DDC, DPT,
DTM, GGA, GLL, GNS, HBT, HCR, HDT, MTW, MWD, MWV,
NRM, NRX, NSR, RMC, RRT, SRP, THS, VBW, VDM, VDO,
VDR, VHW, VLW, VSD, VTG, ZDA 
ABM, ALC, ALF, ALR, ARC, BBM, DDC, EVE, HBT, OSD, RRT,
RSD, RTE, SRP, TLB, TTD, TTM, VSD, WPL
1 ポート (ACK 信号入力 )
6 ポート
システムファイル x1、 電源故障 x1、ノーマルクローズ x2、 ノーマルオープン x2 

センサーアダプタ
コントロール・シリアル
　　　LAN  
　　　Serial
   
アナログ IN    
デジタル IN    
デジタル OUT    

1 ポート、 イーサーネット 100 Base-TX
8 ポート
IEC 61162-1/2 x4, IEC 61162-1 x4
3 ポート / 式、-10 ～ +10 V、0 ～ 10 V、4 ～ 20 mA （選択）
8 ポート / 式、 ノーマルクローズまたはノーマルオープン （選択） 
8 ポート / 式、 ノーマルクローズまたはノーマルオープン （選択） 

インターフェイス

使用可能な電子海図

航路計画

航路監視

自船情報表示

他船情報表示

ターゲット追尾（TT）

AIS表示

レーダーマップ

ユーザーチャート（オブジェクト点数）

その他の機能

ENC S-57 Edition 3 ベクトルチャート 
(IHO S-63 ENC data protection scheme), 
C-MAP ENC

漸長／大圏航法による計画機能、ルート作成機能

オフトラック表示機能、変針点接近警報機能、浅海警報、
ルート情報表示機能

自船位置、針路、船速など

自船からの方位・距離、船速、針路、CPA/TCPAなど

捕捉点数200点

最大2,000ターゲット

10種類（各4,000点）

最大100,000点

MOB (Man Overboard: 転落警報)、エコートレイル、
インタースイッチ、アンカーワッチ警報、他

パフォーマンスモニター
PM-32B

パフォーマンスモニター
PM-52A

パフォーマンスモニター
PM-52B

AC100-230 V、単相、50-60 Hz

AC100-230 V、単相、50-60 Hz

5 m/10 m
DVI

TET-16-045A
2.3/10/20/30 m

オプションまたは現地手配
電源

表示部
MU-270W

操作部
RCU-025

トラックボール操作部
RCU-026

RW-00135
15/30/
40/50 m

制御部
EC-3005

空中線部

AC100-115/220-230 V
単相、50-60 Hz

（氷結防止装置用）

AC100-115/220-230 V
単相、50-60 Hz

（氷結防止装置用）

AC100-115/220-230 V
単相、50-60 Hz

（氷結防止装置用）

ギアボックス
RSB-129

ギアボックス
RSB-133

ギアボックス
RSB-128

パフォーマンスモニター
PM-32A

XN12AF
XN20AF
XN24AF

FAR-3015
FAR-3025

AC100-115/220-230 V
単相、50-60 Hz

（氷結防止装置用）

ギアボックス
RSB-146

空中線電源部

SN36CF

AC 100-230 V
1   ,50-60 Hz

USBキーボード
USBマウス

FAR-3025-NXT FAR-3035S FAR-3035S-NXT

XN12CF
XN20CF
XN24CF SN36CF

FAR-3015/3025:  PSU-014
FAR-3025-NXT:   PSU-014
FAR-3035S(24 rpm):  PSU-014
FAR-3035S(42 rpm):  PSU-015
FAR-3035S-NXT(24 rpm):  PSU-016
FAR-3035S-NXT(42 rpm):  PSU-018

6TPSH-XH12X2
2.3/10/20/30 m

システムファイル
電源故障
ACK IN

航海計器

VDRDVI-RGBケーブル

*HUB-3000使用で、最大 8機の EC-3000 を接続可

100-230 VAC
1Ø, 50/60 Hz

AC 100-230 V
1Ø, 50/60 Hz

24 VDC

EC-3005 (ECDISまたはチャートレーダー）*波浪解析ソフトウェア

センサーアダプター

シリアル MC-3000S
8ポート

アナログ MC-3010A 
３ポート

デジタル IN/OUT
MC-3020D/3030D

各8ポート

ジャイロコンパス
AIS
GPS
NAVTEX
風向風速計
音響測探機
スピードログ
水温計
etc.

インテリジェントハブ
HUB-3000
8 ポート

インテリジェントハブ
HUB-3000
8 ポート
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204 cm  (XN20AF)
255 cm  (XN24AF)
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24/42 rpm

24/42 rpm
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制御部
表示部
空中線電源部
操作部
トラックボール操作部
アンテナ
送受信部
ギアボックス
パフォーマンスモニター
DVI ケーブル（5ｍ）
工事材料、付属品、予備品

標準

RJB-001
MC-3000S/3010A/3020D/3030D
RW-00136
HUB-3000
OP03-226/227/274

RW-9600

OP03-223

WV-100/WV-100ST

接続箱
センサーアダプタ
副指示器ケーブル
インテリジェントハブ
氷結防止装置
LAN ケーブル

（制御部ー空中線電源部間）

複合ケーブル
（空中線電源部ー接続箱間）
（フォアマスト装備時）

LAN 同軸変換器
（フォアマスト装備、換装装備時）
波浪解析ソフトウェア

オプション

構成

●空中線電源部
 

●制御部
●表示部
●ハブ
●氷結防止装置（オプション）

電源

AC100-230 V: 2.1-1.0 (2.8-1.2)A, 単組 , 50-60 Hz 
AC100-230 V: 2.2-1.0 (2.8-1.3)A, 単組 , 50-60 Hz
AC100-230 V: 2.1-1.0 (2.9-1.3)A, 単組 , 50-60 Hz 
AC100-230 V: 3.2-1.5 (5.6-2.5)A, 単組 , 50-60 Hz
AC100-230 V: 2.6-1.2 (5.1-2.2)A, 単組 , 50-60 Hz
100-115/220-230 V; 1.5/0.7 A, 1ø, 50-60 Hz
MU-270W：AC100-230 V：0.6-0.4A,、単相、50-60 Hz 
AC-100-230 V: 0.1 A、単組、50-60 Hz
AC100-115/220-230 V: 2.6-1.3 A,、単相、50-60 Hz

FAR-3015
FAR-3025 
FAR-3025-NXT 
FAR-3035S   
FAR-3035S-NXT

●使用温度範囲

●相対湿度
●保護等級

●振動

環境条件
空中線部　 -25℃～ +55℃（保存温度：-25℃～ +70℃）
その他 -15℃～ +55℃（保存温度：-20℃～ +70℃）
93％以下（+40℃）
空中線部    IP56
制御部 / 表示部    IP22
操作部    IP20
ハブ    IP22（HUB-3000）
IEC60945　Ed.4

機器名称 航海用レーダー

空中線部
スロットアレイ型形式

ビーム幅およびサイドロープ

偏波
回転数
耐風度
氷結防止（オプション）

水平偏波
24 rpm または 42 rmp ( 高速船用）
100 kn
入：0℃を下回る、切：+５℃を上回る

送受信部

9410 MHz±30 MHz, P0N
3050 MHz±30 MHz, P0N
CH1 P0N: 9403.75 MHz/Q0N: 9423.75 MHz±5 MHz
CH2 P0N: 9413.75 MHz/Q0N: 9433.75 MHz±5 MHz
CH1 P0N: 3043.75 MHz/Q0N: 3063.75 MHz±5 MHz
CH2 P0N: 3053.75 MHz/Q0N: 3073.75 MHz±5 MHz

●周波数および電波型式
 X バンド（マグネトロンレーダー）
 S バンド（マグネトロンレーダー）
 X バンド（固体化レーダー）

 S バンド（固体化レーダー）

●尖頭出力
 FAR-3015
 FAR-3025
 FAR-3025-NXT
 FAR-3035S
 FAR-3035S-NXT
●距離範囲、
繰返周波数とパルス幅
マグネトロンレーダー：FAR-3015/3025/3035S

固体化レーダー：FAR-3025-NXT

固体化レーダー：FAR-3035S-NXT

アンテナ型式

アンテナ長
水平ビーム幅
垂直ビーム幅
サイドローブ（±10°未満）
サイドローブ（±10°以上）

XN12CF
130 cm

1.9°

-24 dB
-30 dB

XN20CF
210 cm
1.23°

-28 dB
-32 dB

XN24CF
260 cm
0.95°

-28 dB
-32 dB

S バンド
SN36CF
383 cm

1.8°
25°

-24 dB
-30 dB

X バンド 

20°

XN12AF
126 cm

1.9°

-24 dB
-30 dB

XN20AF
204 cm
1.23°

-28 dB
-32 dB

XN24AF
255 cm
0.95°

-28 dB
-32 dB

 

20°

12 kW
25 kW
500 W
30 kW
250 W

※96NM の時 500Hz( 短 2）

制御部

27 型 WUXGA (MU-270W）

27 型 WUXGA (MU-270W）

27 型 WUXGA (MU-270W）

RTR-131
RTR-132

RTR-123

RTR-107

RTR-111

表示部
型式
解像度
輝度
視認距離
レーダー有効画面直径

27 型 MU-270W
1920 x 1200 (WUXGA)
400 cd/m²
1.02m
349 mm

●制御部
DVI

LAN

USB
COM
Serial I/O

　　センテンス
　　　入力

　　　出力

デジタル IN
接点信号

2 ポート DVI-D、  DVI-1 (DVI-1 と DVI-2 は同じ映像）
1 ポート DVI-I Ver. 1.1 (RGB アナログ出力は VDR 用 )
2 ポート 1000 Base-T ( インタースイッチ、センサーアダプタ用 )
1 ポート 100 Base-TX ( レーダーセンサー用 )
4 ポート USB 2.0 type-A
2 ポート RS232C/RS-485 ( 輝度制御用 )
8 ポート
IEC61162-1/2 (2 ports), IEC61162-1 (6 ports)

ABK, ACN (ACM), ALC, ALF, ALR, ARC, CUR, DBT, DDC, DPT,
DTM, GGA, GLL, GNS, HBT, HCR, HDT, MTW, MWD, MWV,
NRM, NRX, NSR, RMC, RRT, SRP, THS, VBW, VDM, VDO,
VDR, VHW, VLW, VSD, VTG, ZDA 
ABM, ALC, ALF, ALR, ARC, BBM, DDC, EVE, HBT, OSD, RRT,
RSD, RTE, SRP, TLB, TTD, TTM, VSD, WPL
1 ポート (ACK 信号入力 )
6 ポート
システムファイル x1、 電源故障 x1、ノーマルクローズ x2、 ノーマルオープン x2 

センサーアダプタ
コントロール・シリアル
　　　LAN  
　　　Serial
   
アナログ IN    
デジタル IN    
デジタル OUT    

1 ポート、 イーサーネット 100 Base-TX
8 ポート
IEC 61162-1/2 x4, IEC 61162-1 x4
3 ポート / 式、-10 ～ +10 V、0 ～ 10 V、4 ～ 20 mA （選択）
8 ポート / 式、 ノーマルクローズまたはノーマルオープン （選択） 
8 ポート / 式、 ノーマルクローズまたはノーマルオープン （選択） 

インターフェイス

使用可能な電子海図

航路計画

航路監視

自船情報表示

他船情報表示

ターゲット追尾（TT）

AIS表示

レーダーマップ

ユーザーチャート（オブジェクト点数）

その他の機能

ENC S-57 Edition 3 ベクトルチャート 
(IHO S-63 ENC data protection scheme), 
C-MAP ENC

漸長／大圏航法による計画機能、ルート作成機能

オフトラック表示機能、変針点接近警報機能、浅海警報、
ルート情報表示機能

自船位置、針路、船速など

自船からの方位・距離、船速、針路、CPA/TCPAなど

捕捉点数200点

最大2,000ターゲット

10種類（各4,000点）

最大100,000点

MOB (Man Overboard: 転落警報)、エコートレイル、
インタースイッチ、アンカーワッチ警報、他

パフォーマンスモニター
PM-32B

パフォーマンスモニター
PM-52A

パフォーマンスモニター
PM-52B

AC100-230 V、単相、50-60 Hz

AC100-230 V、単相、50-60 Hz

5 m/10 m
DVI

TET-16-045A
2.3/10/20/30 m

オプションまたは現地手配
電源

表示部
MU-270W

操作部
RCU-025

トラックボール操作部
RCU-026

RW-00135
15/30/
40/50 m

制御部
EC-3005

空中線部

AC100-115/220-230 V
単相、50-60 Hz

（氷結防止装置用）

AC100-115/220-230 V
単相、50-60 Hz

（氷結防止装置用）

AC100-115/220-230 V
単相、50-60 Hz

（氷結防止装置用）

ギアボックス
RSB-129

ギアボックス
RSB-133

ギアボックス
RSB-128

パフォーマンスモニター
PM-32A

XN12AF
XN20AF
XN24AF

FAR-3015
FAR-3025

AC100-115/220-230 V
単相、50-60 Hz

（氷結防止装置用）

ギアボックス
RSB-146

空中線電源部

SN36CF

AC 100-230 V
1   ,50-60 Hz

USBキーボード
USBマウス

FAR-3025-NXT FAR-3035S FAR-3035S-NXT

XN12CF
XN20CF
XN24CF SN36CF

FAR-3015/3025:  PSU-014
FAR-3025-NXT:   PSU-014
FAR-3035S(24 rpm):  PSU-014
FAR-3035S(42 rpm):  PSU-015
FAR-3035S-NXT(24 rpm):  PSU-016
FAR-3035S-NXT(42 rpm):  PSU-018

6TPSH-XH12X2
2.3/10/20/30 m

システムファイル
電源故障
ACK IN

航海計器

VDRDVI-RGBケーブル

*HUB-3000使用で、最大 8機の EC-3000 を接続可

100-230 VAC
1Ø, 50/60 Hz

AC 100-230 V
1Ø, 50/60 Hz

24 VDC

EC-3005 (ECDISまたはチャートレーダー）*波浪解析ソフトウェア

センサーアダプター

シリアル MC-3000S
8ポート

アナログ MC-3010A 
３ポート

デジタル IN/OUT
MC-3020D/3030D

各8ポート

ジャイロコンパス
AIS
GPS
NAVTEX
風向風速計
音響測探機
スピードログ
水温計
etc.

インテリジェントハブ
HUB-3000
8 ポート

インテリジェントハブ
HUB-3000
8 ポート



型式：

FAR-3005 シリーズ

空中線部（FAR-3025-NXT用) 空中線部（FAR-3015/3025用)
XN12AF   41 kg
XN20AF   47 kg
XN24AF   49 kg

43
155

5

空中線部（FAR-3035S/3035S-NXT用)

XN12CF: 1300±10mm
XN20CF: 2100±10mm
XN24CF: 2600±10mm

XN12AF: 1260±10mm
XN20AF: 2040±10mm
XN24AF: 2550±10mm

429

カタログNo. CA000002360
A-2403LB

www.furuno.com〒662-8580 兵庫県西宮市芦原町9番52号

本社/国内営業部 (0798)63-1085

北海道支店/札幌営業所 （011）561-7261
● 釧路営業所 （0154）25-7831
● 稚内営業所 （0162）22-2815

東日本支店/東京営業所 （03）5687-0421
● 八戸営業所 （0178）33-7415
● 石巻営業所 （0225）93-0701
● 銚子営業所 （0479）25-0255

東海北陸支店/焼津営業所 （054）628-7181
● 名古屋営業所 （052）951-6061
● 伊勢営業所 （0596）28-7177
● 金沢営業所 （076）262-3326

西日本支店/神戸営業所 （0798）63-1281
● 田辺営業所 （0739）24-9531
● 境港営業所 （0859）44-3221
● 高知営業所 （088）832-7171
● 徳島営業所 （088）662-6580
● 宇和島営業所 （0895）23-2613

北九州支店/長崎営業所 （095）861-3261
● 萩営業所 （0838）25-3151
● 下関営業所 （083）267-9111
● 佐世保営業所 （0956）48-4440
● 福岡営業所 （092）711-1777

南九州支店/宮崎営業所 （0987）64-1108
● 鹿児島営業所 （099）266-1828
● 延岡営業所 （0982）21-2161
● 沖縄営業所 （098）863-7779

本社/船舶営業部 （0798）63-1087
● 関東支店 （03）5687-0432
● 広島支店 （084）993-9777
● 今治営業所 （084）993-9777
● 福岡駐在所 （092）711-1778

※　弊社問合せ先は事情により変更される場合があります。　弊社ホームページに最新情報を掲載していますので、ご参照下さい。
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